（様式７）－設置廃止を伴わない名称変更、所轄庁の変更のない事務所の所在地変更、公告の方法変更をする場合－

寄附行為変更届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

  鳥取県知事　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校法人○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長

このたび、学校法人○○○○の寄附行為を下記のとおり変更したので、私立学校法第１０８条第５項の規定により、同法施行規則第４６条第２項の関係書類を添えて届け出ます。

記

１　変更事由　　　　　　　　　　○○のため（別紙のとおり）

２　変更年月日　　　　　　　　　年　　月　　日

	□提出部数　１部
□添付書類
（１）寄附行為の変更の条項及び事由を記載した書類（作成例３）
（２）新旧対照表（作成例２）
（３）変更後の寄附行為
（４）寄附行為所定の手続を経たことを証する書類
　　　○理事会・評議員会の議事録の写し（※抄本の場合、原本証明が必要。）